
Uchwała Nr XX/146/2021 

Rady Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 28 stycznia 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Sokołowskiego na 2021 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U z 2020 r. poz. 920) oraz art. 211 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), Rada Powiatu Sokołowskiego uchwala, co 

następuje:

§1

W uchwale Nr XIX/134/2020 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 1:

Planowane dochody budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 4.352.712,00 zł, tj. do wysokości 

85.451.802,26 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego dochody bieżące zwiększa 

się o kwotę 4.172.712,00 zł, tj. do wysokości 60.726.057,00 zł, zgodnie z tabelą Nr la do niniejszej 

uchwały, natomiast dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 180.000,00 zł, tj. do kwoty 

24.725.745,26 zł, zgodnie z tabelą Nr Ib do niniejszej uchwały.

2) w § 1 ust. 2:

Planowane wydatki budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 4.352.712,00 zł, tj. do wysokości 

94.025.357,90 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały.

3) w § 4 ust.l:

Ustalone wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 180.000,00 zł, tj. do wysokości 

34.190.911,99 zł. Po uwzględnieniu zmian tabela Nr 4 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie 

tabeli Nr 3 do niniejszej uchwały.

4) w § 4 ust. 5:

Dokonuje się zmian w planowanych dochodach na zadania realizowane na podstawie porozumień lub 

umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z tabelą Nr 4 (dochody) do niniejszej 

uchwały.



5) w § 5 ust. 2:

Dokonuje się zmian w planowanych dotacjach udzielanych z budżetu powiatu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych. Po uwzględnieniu zmian załącznik Nr 2 zmienianej 

uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodniczący Rady Powiatu

- -2 -



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XX/146/2021 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 28 stycznia 2021 r.

Razem: 81 099 090,26 4 352 712,00 85 451 802,26

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 19119 945,26 4 352 712,00 23 472 657,26

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 4 172 712,00 4172 712,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 4 172 712,00 4 172 712,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 19119 945,26 180 000,00 19 299 945,26

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestvcvinvch

0,00 180 000,00 180 000,00

BeSTia Strona 1 z 1





Tabela Nr 1a do uchwały Nr XX/146/2021 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 28 stycznia 2021 r.

Razem: 56 553 345,00 4 172 712,00 60 726 057,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 0,00 !t 4172 712,00 4172 712,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 gj 4 172 712,00 4172 712,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 4 172 712,00 4 172 712,00

BeSTia Strona 1 z 1





Tabela Nr 1b do uchwały Nr XX/146/2021 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 28 stycznia 2021 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 19119 945,26 180 000,00 19 299 945,26

60014 Drogi publiczne powiatowe 19119 945,26 180 000,00 19 299 945,26

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 180 000,00 180 000,00

Razem: 24 545 745,26 180 000,00 24 725 745,26

BeSTia Strona 1 z 1

- ? -
i





Tabela Nr 2 do uchwały Nr XX/146/2021 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 28 stycznia 2021 r.

Razem: 89 672 645,90 4 352 712,00 94 025 357,90

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 29 179 940,51 4 4 352 712,00 33 532 652,51

60004 Lokalny transport zbiorowy 488 695,00 4 172712,00 4 661 407,00

2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 488 595,00 4 172 712,00 4 661 307,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 28 631 245,51 180 000,00 28 811 245,51
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 919 722,46 180 000,00 18 099 722,46

BeSTia Strona 1 z 1





Zestawienie zadań majątkowych

Tabela Nr 3
do uchwały NrXX/146/2021 
Rady Powiatu Sokołowskiego 
z dnia 28 stycznia 2021 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres 

realizacji 
zadania

Zakres rzeczowy 
(cel inwestycyjny)

- -  - .......» . j t ■Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu

rok budżetowy 
2020 

(7+8+10+11)

z tego źródła finansowania

środki własne 
jst

obligacje, 
kredyty 

i pożyczki

środki pochodzące 
z innych źródeł*

środki 
wymienione 

w art 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13 14

1 010 01005 6058/6059 Scalenia gruntów obiekt Czekanów; gm. Jabłonna Lacka 2017-2022
zagospodarowanie 

poscaleniowe 2 223 511,22

A 808 691,22

1 414 820,00
Starostwo Powiatowe 
(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane)

B

C

D

2 010 01005 6058/6059 Scalenia gruntów obiekt Łuzki; gm. Jabłonna Lacka 2017-2022
zagospodarowanie 

poscaleniowe 2 776 394,66

A 1 009 774,66

1 766 620,00
Starostwo Powiatowe 
(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane)

B

C

D

3 10 01005 6058/6059 Scalenia gruntów obiekt Kolonia Hołowienki; gm. Sabnie 2018-2022
zagospodarowanie 

poscaleniowe 74 383,83

A 27 626,83

46 757,00
Starostwo Powiatowe 
(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane)

B

C

D

4 10 01005 6058/6059 Scalenia gruntów obiekt Sabnie; gm. Sabnie 2018-2022
zagospodarowanie 

poscaleniowe 197 710,29

A 71 907,29

125 803,00
Starostwo Powiatowe 
(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane)

B

C

D

5 600 60014 6050 Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulicy Piłsudskiego 
z ulicą Ks. Bosco; Miasto Sokołów Podlaski 2019-2021

budowa sygnalizacji 
świetlnej 360 000,00 180 000,00

A
Starostwo Powiatowe 
(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane)

B 180 000,00
C
D

6 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 4221W na odcinku Sągole - Skibniew- 
Podawce i przebudowa drogi powiatowej nr 4221W na odcinku Grzymały - 
Sągole; gm. Kosów Lacki, gm. Sokołów Podlaski

2019-2021 przebudowa drogi 2 382 184,26

A
Starostwo Powiatowe 
(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane)

B 226 041,20
C 1 616 642,05
D 539 501,01

7 600 60014 6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 3929W na odcinku
Sokołów Podlaski - Włodki; m. Sokołów Podlaski, gm. Sokołów
Podlaski, gm. Bielany, gm. Repki

2014-2021 przebudowa drogi 11 558 163,77

A
Starostwo Powiatowe 
(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane)

B 588 868,98

C 8118 910,87

D 2 850 383,92

8 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej nr4219W na odcinku Kosów Lacki - 
Chruszczewka Włościańska; gm. Kosów Lacki

2019-2021 przebudowa drogi 2 655 635,17

A
Starostwo Powiatowe 
(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane)

B 409 803,03
C 1 836 029,10
D 409 803,04

9 600 60014 6050
Przebudowa drogi łączącej drogę powiatową nr 3921W w miejscowości 
Gródek z drogą krajową nr 62 w miejscowości Skrzeszew; gm. Jabłonna 
Lacka, gm. Repki

2021
opracowanie map do 
celów projektowych 40 000,00 40 000,00

A
Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 
inwestycyjne)

B

C

D

- 44



ip. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres 

realizacji 
zadania

Zakres rzeczowy 
(cel inwestycyjny)

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu

rok budżetowy 
2020 

(7+8+10+11)

z tego źródła finansowania

środki własne 
jst

obligacje, 
kredyty 

i pożyczki

środki pochodzące 
z innych źródeł"

środki 
wymienione 
w art 5 ust 1 
pkt2I3u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 w 11 12 13 14

10 600 60014 6050 Odbudowa drogi powiatowej nr 3934W w miejscowości Sawice-Bronisze - 
Czaple-Andrelewicze od km 0+000 do km 1+200 o długości 1,200; gm. Repki 2021 odbudowa drogi 1 103 739,26 904 699,59

A
Starostwo Powiatowe 
(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane)

B

C
D 199 039,67

11 600 60014 6057/6059

Utworzenie centrum przesiadkowego w Sokołowie Podlaskim 

wraz z rozbudową powiązanego z nim układu 

komunikacyjnego Powiatu Sokołowskiego ;

gm. Sabnie, gm. Jabłonna Lacka, m. Sokołów Podlaski

2016-2021 rozbudowa układu 
komunikacyjnego 9 598 796,50 3 275 146,47

A

4 128 412,74 Starostwo Powiatowe 
(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane)

B 2 195 237,29
C

D

12 600 60014 6300

Budowa przeprawy mostowej przez rz. Bug wraz z drogami dojazdowymi 
łączącymi drogę gminną nr 390303W w m.
Krzemień Wieś, Gmina Jabłonna Lacka, Powiat Sokołowski, 
Województwo Mazowieckie z drogą powiatową nr 1728B 
w m. Granne, Gmina Perlejewo. Powiat Siemiatycki, 
Województwo Podlaskie; dotacja dla Powiatu Siemiatyckiego

2020-2024

dotacja dla Powiatu 
Siemiatyckiego na 

opracowanie 
dokumentacji 
projektowej

7 726,55 7 726,55

A
Starostwo Powiatowe 
(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane)

B

C

D

13 700 70005 6050 Wykup grutów pod drogi powiatowe w miejscowościach: Nowa Maliszewa, 
Stara Maliszewa, Guty, Kobylany Górne 2021

wykup gruntów pod 
drogi 10 000,00 10 000,00

A
Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 
inwestycyjne)

B

C

D

14 710 71012 6060 Zakup urządzeń dla potrzeb geodezji 2021 zakup urządzeń 10 000,00 10 000,00

A
Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 
inwestycyjne)

B

C

D

15 710 71095 6639
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji 
(Projekt ASI); dotacja dla Samorządu Województwa Mazowieckiego

2015-2021
dotacja dla Samorządu 

Województwa 
Mazowieckiego

171 189,48 171 189,48

A

Starostwo Powiatowe 
(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane)

B

C

D

16 754 75404 6170
Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na dofinansowanie do 
zakupu radiowozów dla potrzeb Komendy Powiatowej Policji w Sokołowie 
Podlaskim

2021
wpłata na Fundusz 

Wsparcia Policji 70 000,00 70 000,00

A
Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 
inwestycyjne)

B

C
D

17 754 75410 6170
Wpłata na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem 
na dofinansowanie do zakupu lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Sokołowie Podlaskim

2021
wpłata na Fundusz 

Wsparcia Państwowej 
Straży Pożarnej

30 000,00 30 000,00

A
Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 
inwestycyjne)

B

C

D

18 851 85111 6220 Modernizacja Oddziału Intensywnej Terapii w SPZOZ w Sokołowie Podlaskim 2014-2022

dotacja dla 
Samodzielnego 

Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w 
Sokołowie Podlaskim

26 500,00 26 500,00

A
Starostwo Powiatowe 
(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane)

B

C

D

19 851 85111 6220 Zakup aparatury i sprzętu medycznego dla Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej

2015-2022

dotacja dla 
Samodzielnego 

Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w 
Sokołowie Podlaskim

165 150,00 165 150,00

A
Starostwo Powiatowe 
(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane)

B

C
D



Lp. Dział Rozdz, § Nazwa zadania Inwestycyjnego
Okres 

realizacji 
zadania

Zakres rzeczowy 
(cel inwestycyjny)

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu

nok budżetowy 
2020 

(7+&4-1CK11)

z tego źródła finansowania

środki własno 
jst

obligacje, 
kredyty 

i pożyczki

środki pochodzące 
z innych źródeł"

środki 
wymienione 

w art 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20 851 85111 6220
Wymiana ostrzegawczego systemu przeciwpożarowego w budynku szpitala 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Sokołowie Podlaskim

2014-2022

dotacja dla 
Samodzielnego 

Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w 
Sokołowie Podlaskim

200 000,00 165 018,06 34 981,94

A
Starostwo Powiatowe 
(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane)

B

C
D

21 851 85111 6220 Wymiana windy w budynku lecznictwa otwartego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim 2021

dotacja dla 
Samodzielnego 

Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w 
Sokołowie Podlaskim

180 000,00 180 000,00

A
Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 
inwestycyjne)

B

C
D

22 853 85324 6060
Zakup dwóch mikrobusów do przewozu osób niepełnosprawnych dla potrzeb 
Domu Pomocy Społecznej w Wirowie i Zespołu Szkół Specjalnych w 
Sokołowie Podlaskim

2021
zakup dwóch 
mikrobusów 255 000,00 106 200,00

A
Starostwo Powiatowe 
(zadanie inwestycyjne 

kontynuowane)

B

C 148 800,00
D

23 854 85410 6050 Wykonanie parkingu przy budynku Bursy Międzyszkolnej przy Zespole Szkół 
Nr 1 w Sokołowie Podlaskim 2021 wykonanie parkingu 79 827,00 79 827,00

A
Zespół Szkół Nr 1 

(nowe zadanie 
inwestycyjne)

B

C
D

24 926 92601 6050
Opracowanie koncepcji budowy wielofunkcyjnej hali sportowej wraz 
z zapleczem techniczno-socjalnym na potrzeby I Liceum Ogólnokształcącego 
im. M. Skłodowskiej-Curie w Sokołowie Podlaskim

2021 opracowanie koncepcji 15 000,00 15 000,00

A
Starostwo Powiatowe 

(nowe zadanie 
inwestycyjne)

B

C
D

OGÓŁEM 34 190 911,99 896 611,09 4 574 828,00 21 237 060,16 7 482 412,74
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody Mazowieckiego, MEN, UKFiS, ...)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst
C. Inne źródła (np. od Marszałka Województwa Mazowieckiego, z państwowych funduszy celowych)
D.Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

- /! i -





Tabela Nr 4 do uchwały NrXX/146/2021 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 28 stycznia 2021 r.

Razem: 1 523 295,21

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 224 713,21 180 000,00 1 404 713,21

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 224 713,21 180 000,00 1 404 713,21

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 180 000,00 180 000,00

180 000,00 1 703 295,21

PRZE W ODNICZĄC Y

BeSTia Strona 1 z 1





Załącznik Nr 1

do uchwały NrXX/146/2021 

Rady Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 28 stycznia 2021 r.

Dotacje z budżetu powiatu dla jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu, podmiotu Dotacje podmiotowe 
na 2021 rok

Dotacje 
przedmiotowe 

na 2021 rok

Dotacje celowe 
na 2021 rok

1 2 3 4 5 6 7

OGÓŁEM 3 413 924,00 4 661 307,00 127 020,00
Transport I łączność 4 661 307,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 661 307,00

2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 4 661 307,00
Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej "SOKOŁÓW" w Sokołowie 
Podlaskim S.A. - dopłata do ceny usługi nierentownych linii użyteczności 
publicznej 4 661 307,00

766 Wymiar sprawiedliwości 64 020,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 64 020,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 64 020,00
Dotacje do udzielenia z przeznaczeniem na zadanie w zakresie nieodpłatnej 
pomocy prawnej 64 020,00

801 Oświata I wychowanie 2 072 000,00

80116 Szkoły policealne 72 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 72 000,00
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych ACZE w Sokołowie 
Podlaskim 72 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 000 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
oraz przez osobę fizyczną 2 000 000,00
Salezjańskie Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza 
w Sokołowie Podlaskim 2 000 000,00

852 Pomoc społeczna 226 404,00

85202 Domy pomocy społecznej 226 404,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 226 404,00
Dom Pomocy Społecznej prowadzony przez Zgromadzenie Sióstr Albertynek w 
Jabłonnie Lackiej 226 404,00

853 Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 795 520,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 795 520,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 795 520,00

Caritas Diecezji Drohiczyńskiej-prowadzenie Warsztatów Terapii Zajęciowej 795 520,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 320 000,00 30 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 320 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 320 000,00
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna "ALFA" w Sokołowie 
Podlaskim 180 000,00
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna "LOGO" w Sokołowie 
Podlaskim 140 000,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej a 
także szkolenia młodzieży 30 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 30 000,00
Dotacje do udzielenia z przeznaczeniem na wypoczynek letni uczniów będących w 
rudnej sytuacji materialnej bądź rodzinnej 30 000,00

926 Kultura fizyczna 33 080,00

92605 Jadania w zakresie kultury fizycznej 33 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
1o realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 33 000,00
Dotacje do udzielenia z przeznaczeniem na organizację powiatowych zawodów 
sportowych w ramach Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej __________33 000,00

RZEWODNICZĄCY 
RADY POWIATU / /

Jacek Odziemczyk 1/

-'U -




